
VIII TORNEO DE PRIMAVERA

10/05/2025 18/05/2025 Castilla-Leon Salamanca C.D. Tenis Carbajosa De La Sagrada
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Jesus Blanco Mendez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
53

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
08/05/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4517720

Jesus Blanco Mendez

1 Paunero Estebanez, Ignacio
2 Manzano Rollán, Guillermo
3 Fernandez Mirat, Santiago Jeronimo
4 De Dios Mayoral, Hugo

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12069945 1102 Paunero Estebanez, Ignacio [1]

Bye

12089688 Juan Sánchez, Javier

12088193 9393 Fonseca Martin, Samuel

16

15

12088200 4973 Sanchez Jimenez, José

12093754 16555 Sanchez Martín, Marcos

Bye

12070009 1438 Manzano Rollán, Guillermo [2]

Paunero, I. [1]

Manzano, G. [2]

6

5 12081600 2115 Fernandez Mirat, Santiago Jeronimo [3]

Bye

7

8

12081907 5747 Sánchez Villar, Daniel

12088218 15628 Peix Rodriguez, Carlos

10

9

12

11

12081618 5669 Egido Hernandez , Mauro

12095487 Vaquero Martin, Miguel

Bye

12062949 3279 De Dios Mayoral, Hugo [4]

Fernandez, S. [3]

De, H. [4]


